АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                           ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «29»  декабря   2018 г.                                                                      № 85
Об исключении из реестра  муниципальной собственности Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

Руководствуясь статьей 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о муниципальном имуществе, находящемся в собственности  Озерного  сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 26.10.2012 г. № 33
Администрация Щзерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Исключить    из   реестра  муниципальной   собственности      Озерного
сельского поселения Шумячского района Смоленской области движимое имущество согласно приложению к настоящему постановлению в связи со списанием муниципального имущества Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
2. Старшему  менеджеру Лавизиной Г.И. внести   изменения   в      реестр

муниципальной собственности Озерного сельского поселения Шумячского района     Смоленской области.

Глава муниципального образования

Озерного сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                     В.П.Старченкова
                                                                                       Приложение

                                                                                    к постановлению Администрации

                                                                                         Озерного   сельского    поселения

                                                                                                Шумячского района Смоленской области
                                                                                   от «29» декабря  2018 года  № 85

Перечень движимого имущества, исключаемого из реестра муниципального имущества Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	№

п/п
	Наименование
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество;
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество

	1
	Компьютер Intel Pentium -4
	12.2018г.
	Акт №121 технического состояния оборудования оргтехники от 20.12.2018г.

	2
	Системный блок
	12.2018г.
	Акт №122 технического состояния оборудования оргтехники от 20.12.2018г.

	3
	Ноутбук
	12.2018г.
	Акт №123 технического состояния оборудования оргтехники от 20.12.2018г.

	4
	Телефон сотовой связи Lenovo
	12.2018г.
	Акт №124 технического состояния оборудования оргтехники от 20.12.2018г.

	5
	Телефон сотовой связи Samsung
	12.2018г.
	Акт №125 технического состояния оборудования оргтехники от 20.12.2018г.

	6
	Телевизор Rolsen
	12.2018г.
	Акт №127 технического состояния оборудования оргтехники от 20.12.2018г.

	7
	Насос ЭЦВ 6-6,5-125
	12.2018г.
	Акт о списании объекта основных средств (кроме автотранспортных средств) №1 от 14.12.2018г.

	8
	Насос ЭЦВ 6-10-110
	12.2018г.
	Акт о списании объекта основных средств (кроме автотранспортных средств) №2 от 14.12.2018г.

	9
	Насос ЭЦВ 6-10-110
	12.2018г.
	Акт о списании объекта основных средств (кроме автотранспортных средств) №3 от 14.12.2018г.

	10
	Насос ЭЦВ 6-10-110
	12.2018г.
	Акт о списании объекта основных средств (кроме автотранспортных средств) №4 от 14.12.2018г.

	11
	Насос ЭЦВ 6-10-110
	12.2018г.
	Акт о списании объекта основных средств (кроме автотранспортных средств) №5 от 14.12.2018г.

	12
	Насос ЭЦВ 6-10-110
	12.2018г.
	Акт о списании объекта основных средств (кроме автотранспортных средств) №6 от 14.12.2018г.

	13
	Насос ЭЦВ 6-10-140
	12.2018г.
	Акт о списании объекта основных средств (кроме автотранспортных средств) №7 от 14.12.2018г.

	14
	Насос ЭЦВ 6-10-140
	12.2018г.
	Акт о списании объекта основных средств (кроме автотранспортных средств) №8 от 14.12.2018г.

	15
	Насос ЭЦВ 6-10-140
	12.2018г.
	Акт о списании объекта основных средств (кроме автотранспортных средств) №9 от 14.12.2018г.

	16
	Насос ЭЦВ 6-10-140
	12.2018г.
	Акт о списании объекта основных средств (кроме автотранспортных средств) №10 от 14.12.2018г.

	17
	Насос ЭЦВ 6-10-140
	12.2018г.
	Акт о списании объекта основных средств (кроме автотранспортных средств) №11 от 14.12.2018г.

	18
	Шкаф книжный
	12.2018г.
	Акт о списании мягкого и хозяйственного инвентаря №1 от 14.12.2018г.

	19
	Трельяж
	12.2018г.
	Акт о списании мягкого и хозяйственного инвентаря №2 от 14.12.2018г.

	20
	Шкаф книжный
	12.2018г.
	Акт о списании мягкого и хозяйственного инвентаря №3 от 14.12.2018г.

	21
	Стол для настольного тенниса
	12.2018г.
	Акт о списании мягкого и хозяйственного инвентаря №4 от 14.12.2018г.

	22
	Мотокоса
	12.2018г.
	Акт о списании объекта основных средств (кроме автотранспортных средств) №11 от 14.12.2018г.

	23
	Принтер Canon Pixma MP-210
	12.2018г.
	Акт о списании объекта основных средств (кроме автотранспортных средств) №12 от 14.12.2018г.